Racer XC 24

GLOSS WHITE/BLUE/NEON YELLOW

BENEFITY

- Dvakrat zeslabovany hlinikovy rdm s pohodinou geometrif

- Ergonomie a velikost komponent odpovida stylu jizdy a vy$ce mladych jezdcl
- PI4sté pro rychlou jizdu po cyklostezkéch a v lehkém terénu

- Lehka hlinikové vidlice
- Razeni Shimano 1x8 pro intuitivni obsluhu

- Sada détskych nalepek, kterymi si mali bajkefi doladi design kola

GEOMETRIE

VELIKOST RAMU

VELIKOST ZAPLETENYCH KOL
DELKA SEDLOVE TRUBKY (mm)
UHEL SEDLOVE TRUBKY (%)
EFEKTIVNI DELKA HORNI TR. (mm)
REACH (mm)

STACK (mm)

DELKA HLAVOVE TRUBKY (mm)
UHEL HLAVOVE TRUBKY (%)
DELKA RETEZOVYCH VZPER (mm)
PROPAD STREDOVE 0SY (mm)
ROZVOR KOL (mm)

SIRKA / ZVYSENI RIDITEK (mm)
DELKA PREDSTAVCE (mm)
DELKA KLIK (mm)

DELKA SEDLOVKY (mm)

24
280
73
500
356
469
100
68
390
25
993
540
35
140
300

SPECIFIKACE

RAMOVA SADA
RAM

HLAVOVE SLOZENi
VIDLICE

BARVA
VELIKOSTI

POHON

ZADNi MENIC

KLIKY S PREVODNIKEM
KAZETA

STREDOVE SLOZEN{
RETEZ

PEDALY

KOMPONENTY
RIDITKA

PREDSTAVEC
GRIPY

SEDLO
SEDLOVKA

ZAPLETENA KOLA

PREDNi NABOJ
ZADNi NABOJ
RAFKY
PLASTE
DRATY

* Specifikace, barvy a dostupnost produkti mohou podiéhat zménam bez predchoziho upozornéni.

Aktudini informace o dostupnosti a cendch vém poskytne prodejce.

Alu 6061 T6 Double Butted, Advanced Junior
Geometry,1xOptimized, BB BSA, SR dropout
CH290TBW, 1-1/8"

SR Suntour XCT JR24, 1-1/8",Soft Spring, QR Type,
50mm travel

GLOSS WHITE/BLUE/NEON YELLOW

11"

SHIMANO TY RD-TX800

Wheel Top SXB4BL-WM, 28T
SHIMANO CS-HG31-8, 11-34T

Thun Ibex 120mm, BSA, shell 68mm
KMC Z8.3

Marwi SP-400

ONET Alloy, MTB-110PP, 10° backsweep, 540mm,
25.4mm

ONET MAS-MD60368 Alloy, 25.4mm, 15°

Velo VLG-311, ONE1 VLG-311-6, DUAL DENSITY KRATON-
GEL

Selle Royal Junior

ONET Alloy, SP €208, 27.2mm

ONET KTAS5F, 24H, M9x100mm, QR Type

ONET KTAZER, 24H, M10x135, CASSETE, QR Type
Stars J19SZ, 24H

Schwalbe Billy Bonkers KevlarGuard, 24x2.00"
Sapim Zinc
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